





CONVOCAÇÃO Nº 01 - PROGRAMA BOLSA CULTURAL - PROJETO CORPO ESTÁVEL DE TEATRO DE SÃO SEBASTIÃO - EDITAL FUNDASS N°006/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.041/2024.

O Diretor Presidente da Fundass - Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna, no uso de suas atribuições, DIVULGA a Convocação N° 01 de candidatos habilitados no processo seletivo do Programa Bolsa Cultural – Projeto Corpo Estável de Teatro de São Sebastião para o ano de 2024, por meio do Edital Fundass nº 006/2024.

Classificação	Candidato	Pontuação	Situação
10	Gabriela Antonakis	98	CONVOCADA
20	Kimberly Oliveira Nunes	88,5	CONVOCADA
30	Andreia de Almeida	88	CONVOCADA
40	Raquel Helena Galvão dos Santos	83,5	CONVOCADA
50	Leonardo Wezassek Vaz do Prado	69,5	CONVOCADO
6º	Bruno Garcia Felix dos Santos	65,5	CONVOCADO
7º	Renata Leriano de Moraes	61	CONVOCADA
8°	Daniel Henrique Miranda	60	CONVOCADO

Cada convocado(a) deverá entregar a seguinte documentação para assinatura do Termo de Adesão:

- Cópia do cartão ou documento oficial bancário com o número de conta corrente para pessoa física do Banco Santander para depósito do benefício.
- Imagem digitalizada de uma foto 3X4 do(a) bolsista.







O prazo máximo de entrega de toda documentação exigida até o dia 03/04/2024, com envio exclusivo para o e-mail selecao@fundass.com.br

A assinatura do Termo de Adesão será realizada, na Casa da Cultura, localizada na Avenida Dr. Altino Arantes, nº 174, Centro Histórico, impreterivelmente no dia 03/04/2024, às 18h.

O não cumprimento do prazo estabelecido para entrega de toda a documentação acarretará na desabilitação da seleção.

As atividades terão início no dia 03/04/2024, às 18h, seguindo as determinações previstas no item 1.2. do Edital.

São Sebastião, 01 de abril de 2024.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO

Diretor Presidente Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna